
 

 

 

 

 

AB „Grigeo Grigiškės” 
Juridinio asmens kodas 110012450, Vilniaus g. 10, Grigiškės, LT-27101, Vilniaus m. sav. 

 

 

UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2015 M. GRUODŽIO 31 

 

 

PELNO PASKIRSTYMO PROJEKTAS 

 

STRAIPSNIAI SUMA EURAIS 

Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) 

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje  
12 411 682 

Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas (nuostolis) 2 850 108 

Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų 

pelnas (nuostoliai) 
- 

Pervedimai iš rezervų - 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti - 

Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 15 261 790 

Pelno paskirstymas: 2 411 351 

– į privalomąjį rezervą  97 351 

– į rezervą savoms akcijoms įsigyti 1 000 000 

– į kitus rezervus  - 

– dividendai  1 314 000 

Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 

pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus 
12 850 439 

– Tantjemos ** 100 000 

 

* Dividendai skiriami 65 700 000 akcijų, t.y. po 0,02 EUR vienai akcijai. 

 

** 2015 metų tantjemoms Valdybos ir Stebėtojų tarybos nariams skiriama 100 000 EUR, jos bus 

atvaizduojamos bendrųjų pajamų ataskaitoje. 

 

 


